



241120063290001

ایران به لیگ قهرمانان آسیا بازگشت

هرگز نگو هرگز به ویژه در فونبال!

«توافق حاصل شد». این جمله سه کلمه‌ای خیلی اوقات خیال آدم را راحت می‌کند. فرقی نمی‌کند بعد از یک دعوی زن و شوهری باشد یا جنگ جهانی دوم! انسان (البته بیشتر انسان‌ها)...



آمریکا دخالت نکن!

کارگردان نمایش «زندگی با طعم خردل» مطرح کرد، نگاه انسانی به مناصب خانواده جانبازهای شیمیایی سعید نجفیان، کارگردان «زندگی با طعم خردل» با اشاره به روایت صدمه‌ها و آسیب‌هایی که خانواده جانبازان شیمیایی با آن روبه‌رو هستند، عنوان کرد: در این نمایش از کلیشه‌ها و نگاه احساسی پرهیز شده...

تحلیل

خروج از NPT روی میز است

شلیک ایران به مکانیسم اروپایی‌ها

زهرا کریمی / گروه سیاست
شدن فرآیند مکانیسم حل اختلافات توسط سه کشور بریتانیا، فرانسه و آلمان، روز دوشنبه ۲۰ ژانویه، وزیر امور خارجه ایران، خطاب به این کشورها اروپایی اعلام کرد که در صورت ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل، این کشور از پیمان منع گسترش تسلیحات هسته‌ای خارج خواهد شد. موضوع تهدید ایران به خروج از NPT موضوع تازه‌ای نیست و شاید قدمتی حداقل دو دهه‌ای داشته باشد. در جریان مذاکرات هسته‌ای ایران با کشورهای اروپایی در دوران اصلاحات هم در چند مورد شاهد طرح این موضوع از سوی مقامات ایرانی (عموما در مذاکرات و نه در اخبار و رسانه‌ها) بوده‌ایم، اما در یک سال گذشته و به ویژه پس از خروج آمریکا از برجام و ناتوانی دیگر طرف‌های برجام در تامین منافع ایران از این توافق، موضوع خروج ایران از NPT به عنوان یکی از احتمالات و برگ برنده‌هایی که ایران در اختیار دارد، مطرح شده است.

وجود ابهام حقوقی در خروج از NPT

بحث خروج از NPT یک سری ابهامات حقوقی دارد؛ در واقع بعد از اعلام خروج کره شمالی از NPT، ساز و کارهایی طراحی شده مبنی بر اینکه خروج از NPT دشوارتر از آن چیزی شود که در ماده ۱۰ این پیمان به عنوان مکانیسم خروج از NPT عنوان شده است...

یادداشت

استیضاحی که برای ترامپ گران تمام شده است

رکورد توثیق‌های ترامپی شکست!

دونالد ترامپ؛ رئیس جمهور ایالات متحده، نسبت به همتایان پیشین خود، سابقه فعالیت قابل توجهی در شبکه‌های اجتماعی دارد و یکی از مهم‌ترین بسترهای اجتماعی مورد علاقه وی، توییتر است. اکنون او رکورد فعالیت خود در توییتر را شکسته است.

رئیس جمهور ایالات متحده در مورد دادگاه استیضاح خود در مجلس سنای آمریکا و دموکرات‌هایی که می‌خواهند او را شکست دهند و خیلی چیزهای دیگر، توثیق و باز توثیق کرد. سرویس خدماتی که اطلاعات مربوط به ریاست جمهوری ترامپ را جمع‌آوری و تجزیه و تحلیل می‌کند، تا ساعت ۴:۲۵ بعد از ظهر روز چهارشنبه گزارش داد که ترامپ پیش از ۱۲۲ پست توییتر منتشر و رکورد پیشین خود را شکست. رکورد قبلی ترامپ در توثیق‌های یک روزه در طول زمان حضورش در کاخ سفید در ۱۲ دسامبر ۲۰۱۹ ثبت شد، روزی که کمیته قضایی مجلس نمایندگان در جلسه‌ای ماراتن خود را با ترامپ برای تأیید دو ماده استیضاح علیه رئیس جمهور افتتاح کردند. در سپتامبر سال ۲۰۱۹، نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان ایالات متحده، طرح استیضاح علیه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا را آغاز کرد. این روند پس از ادعاهای یک سؤال کننده مبنی بر اینکه ترامپ و مقامات ارشد وی سعی کردند ولادیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین را برای تحقیق در مورد جو بایدن، معاون رئیس جمهور سابق و کاندیدای حزب دموکرات برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ و پسرش هانتز بایدن را تحت فشار قرار دهند، آغاز شد.

اکنون به نظر می‌رسد ماجرای استیضاح برای دونالد ترامپ بیش از حد گران تمام شده است چرا که او در یک روز ۱۲۲ توثیق را به موضوع مذکور اختصاص داده است. البته به گزارش Factbase ترامپ با ثبت ۱۶۱ پست در ژانویه ۲۰۱۵، رکورد تمام وقت خود برای توثیق‌ها را در یک روز قبل از رئیس جمهوری ثبت کرده است.

یادداشت

آینده نگران کننده صنعت گردشگری

رقیه حاتمی پور
فعال حوزه گردشگری
در جلسه وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با جامعه تورگردانان ایران در مورد اقدامات فوری صحبت شده و به صورت خاص بر موضوعاتی مانند بازگرداندن هواپیمایی لوفت‌هانزا تأکید شده است. پس از سال‌ها تجربه در صنعت گردشگری و تورگردانی باید بگویم که این اقدامات در این شرایط گردشگری ما کافی نخواهد بود. آنچه گردشگری کشور ما به آن نیاز دارد هماهنگی و تمهیدات بسیار جدی است و اقداماتی که با همکاری وزارت خانه‌ها و مسئولان ارشد کشور باید تأثیرگذار واقع شوند. ایجاد اعتماد و اطمینان برای کلیه خطوط هواپیمایی یکی از این اقدامات مهم است. مذاکره و بازگرداندن یک خط هواپیمایی خاص، مذاکره با آژانس یا هتل مشخص و افراد ممکن است به صورت موردی مؤثر باشد، اما شکی نیست که باید به دنبال راهکارها و رویه‌هایی باشیم که به صورت قاعده ساری و جاری شوند. فرض کنید که می‌گویند کشور ایران کشوری با قدمت چند هزار ساله است با داشته‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی، همان طور که کسی نمی‌تواند این حقایق را از تاریخ ما پاک کند، نمی‌شود اقدامات اصلاحی را هم در سطح زبانی و با کلام به سرانجام رساند بلکه باید به سمت راهکارهای ملموس و عملیاتی رفت. این اقدامات باید به این نتیجه برسد که مسافران و...

نمایش شوم «شومن» ترامپ اعلام کرده این هفته از «معامله قرن» رونمایی می‌کند

تمهیدات ایران در برابر ویروس مرموز چینی چیست؟

مرگبار و کشنده مثل کرونا



✓ سقوط آزاد طلای سیاه با گسترش ویروس چینی

✓ مسابقات کسب سهمیه المپیک بوکس به تعویق افتاد

منبع: ای-نا

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس از دغدغه برخی نمایندگان گفت

حفظ کرسی و گرفتن پست‌های بعدی

مهم‌تر از دردهای واقعی



باسابقه‌ترین بازیکن فعال آسیا کیست؟

رحمتی؛ رکوردی تازه از آقای رکوردها

وقتی آمریکا علناً سردار قآنی را به ترور تهدید می‌کند

تعبیر وارونه امنیت!



از مرد نقش‌های متفاوت تقدیر شد

جایزه ویژه برای «اندی سرکیس» در بفتا

«دی بیاسی» ۴۸ ساعت دیگر سرمربی تیم ملی ایران می‌شود



در همایشی بزرگ، بیش از ۱۸۰ خودروی تاریخی و کلاسیک در میدان امام علی اصفهان برای بازدید علاقه‌مندان به خودروهای قدیمی به نمایش گذاشته شد. قدمت این خودروها در برندهای جهانی بیش از ۵۰ سال بود و اتومبیل‌های قدیمی همچون بنز، بیوک، شورلت، فولکس، دژ، بلنزر، بی‌ام‌و و جیب در این همایش در معرض دید هواداران خودروهای کلاسیک برندهای جهانی قرار گرفته است.

شرف / نسل فردا

ادامه در صفحه ۳